
SPECIFIKIMET TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� LXT 18 V
Gjatësia e shiritit� 200 mm
Fuqia e daljes� 0,26 kW
Hapi i zinxhirit� 0,325″
Gjerësia e kanalit� 1,1 mm
Shpejtësia e zinxhirit� 6,7 m/s
Kapaciteti i depozitës së vajit� 55 mL
Rregullimi i këndit të tehut� 60 ° lartë / 60° poshtë (9 etapa) 
Përmasat (gjat×gjer×lar)1� 1.620 / 2,520 x 85 x 134 mm
Pesha*2� 3,5 kg

*1 pa shirit udhëzues | *2 me akumulator BL1860B 

AVANTAZHET E PRODUKTIT

•	 I përshtatshëm për kopshtarët dhe druprerësit.
•	 Performancë e fuqishme për krasitjen e lehtë të degëve të larta.
•	 Balancë e shkëlqyer e veglave dhe efikasitet i lartë i punës për 

shkak të motorit pa furça dhe kokës së lehtë të veglës.
•	 Rregullimi i këndit të kokës në 9 faza midis 60° lart dhe 60° 

poshtë me një mekanizëm kyçje/zhbllokimi me një prekje.
•	 Dizajn i hollë i kokës së veglës për futje të lehtë midis degëve.
•	 Shtylla e segmentuar që lejon rregullimin e gjatësisë 

totale në 1,6 m ose 2,5 m, e fiksuar pa mjete.
•	 Rregullimi i zinxhirit pa mjete me rregullim automatik 

të tensionit duke liruar dhe rishtrënguar levën.
•	 Grep i degëve për tërheqjen dhe hedhjen e degëve të prera.

Makita Group ruan të drejtën për të bërë ndryshime në këtë broshurë dhe të drejtën e informacionit në të gjitha format dhe metodat në lidhje me këtë broshurë. Fotografitë mund të ndryshojnë nga produktet reale.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.ks.makita-see.com

 

AKSESORËT

Shirit udhëzues - 200 mm
1914S3-3

Zinxhir i sharrës 
(38 / 1,1 mm / ,325˝LP / MC)

1914S1-7

Rrip
122D94-0

Komplet për mprehje 
zinxhiri* (Ø 4 mm)

D-72154

Vaj zinxhiri biotop - 1 l
1910U0-9

Vaj zinxhiri mineral - 1 l
195093-1

E DISPONUESHME SI
DUA200Z pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRIA
Niveli i presionit të zërit: 79 dB(A), Niveli i fuqisë së zërit 87 
dB(A), Niveli i vibrimit: 2,5 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B and PDC01

VEÇANTITË E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NGJASHME

XGT 40 V max
UA003G
Sharrë teleskopike 
me akumulator

XGT 40 V max
UA004G
Sharrë teleskopike 
me akumulator

LXT 18 + 18 V
DUA301
Sharrë teleskopike 
me akumulator

EY403MP
Shtojcë e sharrës me 
zinxhir për njësi me 
shumë funksione

Rregullimi i këndit të kokës
Këndi i kokës së mjetit mund 
të rregullohet në 9 faza, duke 
filluar nga 60 ° lart në 60 ° 
poshtë. Rregullimi i këndit 
mund të kyçet ose zhbllokohet 
me një prekje të vetme

Poli i tubave të segmentuar
Shtylla përbëhet nga tuba 
të segmentuar, duke lejuar 
që gjatësia totale e mjetit të 
rregullohet në 1,6 m ose 2,5 m.

Dizajn i hollë i kokës
Forma e hollë e kokës së 
veglës, 74 mm në gjerësi, lejon 
futjen e lehtë midis degëve.

Grep për degë
Një grep i projektuar për 
tërheqjen dhe lëshimin e 
degëve që janë kapur.

DUA200� SHARRA TELESKOPIKE ME AKUMULATOR
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